Fonte: Boletim Interno, n.°30, de 2 ago. 2013, p. 7-8.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 239/CSJT.GP.SG, DE 2 DE AGOSTO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGPES nº. 37, de

1º de agosto de 2013;

Considerando o 39º Congresso Nacional sobre Gestão de Pessoas –

CONARH 2013, promovido pela Associação Brasileira de Recursos Humanos, a
realizar-se no período de 19 a 22 de agosto de 2013, em São Paulo-SP,

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento

de diárias de viagem às servidoras constantes da relação abaixo, conforme
discriminado a seguir:

1 – ROSA AMÉLIA DE SOUSA CASADO, Coordenadora de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/São
Paulo/Brasília, referente ao período de 19 a 22 de agosto de 2013 (três diárias e
meia de viagem); e

2 – FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD, Técnico Judiciário

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/São
Paulo/Brasília, referente ao período de 19 a 22 de agosto de 2013 (três diárias e
meia de viagem).

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA